המערער מוסיף וטוען כי החלטת המותב שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו עלולה "לגרום [למותב] להתרגז ולא להיות אובייקטיבי" כלפיו.

להשלמת התמונה יצוין כי הדיון בהליך שהיה קבוע ליום 14.10.2020 נדחה ליום 22.12.2020, וזאת נוכח הארכת פגרת חג סוכות.

8. דין הערעור להידחות. המבחן לפסילת שופט מלשבת בדין הוא זה הקבוע בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 ולפיו יש לבחון האם קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב. ניהול יעיל של הליכים משפטיים עשוי להביא את השופט היושב בדין להעלות הצעות פשרה לסיום הסכסוך שבפניו (ע"א 943/20 עשור נ' קופרמן, פסקה 5 (26.2.2020)), ולא מצאתי כי בנסיבות העניין יש בהעלאת ההצעה על ידי המותב במהלך הדיון, שאף התקבלה בשעתה על דעת המערער שהיה מיוצג, כדי להוביל למסקנה שדעת המותב "ננעלה" באופן אשר יצדיק את פסילתו.